- Appellatio in beneficiis quod ad iudicium non quam deferta confiteratur, nro. 29 221*
- Appellatio admisita si ex iniquitate, et pro admisita vel ne confitetur, nro. 22 220*
- Appellatio si non admittatur debet a non admissione appellari, alias sententia in iudicium translati, nro. 23 cod.*
- Appellatio amplius non dicitur quia deferta fuit, nro. 16 6*
- Appellatio quod modis deforta dicatur, nro. 19 61*
- Appellatio a postitorio est fieri regulariter tunc civili non admittatur, tamen dicitur de nullitate, nro. 19 206*
- Appellatio a postitorio super remedio et reintegratione admittitur etiam in iure seculari, nro. 40 cod.*
- Appellatio, si praesens appellatio emissa fuerit, vel alias ad eius notarium venisse probatur; non indiges alia testimoniatio, nro. 7 19*
- Appellatio ab artibus ad compedium quida deforta est nro. 260*
- Appellatio extra iudicium si causa actionis non exprimatur, nro. 1 1.6.1*
- Appellatio vita vero facta, cu reservatione appellandi in scripto, Et deinde in scripto appellatum fuit, quia appellatio prior, ac posterior, validam sit, nro. 62 212*
- Appellatio quevis etiam non frustata, a sententia vicaria verbis prohibetur, infra tantum summam duorum quinque, item de nullitas, nro. 4 39*
- Appellatio salvo iure decendi de nullitate, ac valentia, 1.6.17 216. Et 212*
- Appellatio debet fieri coram iudice a quo, si eius praesentia haberi possit, alias coram notario, nro. 27. Et 97. 201. Et 211*
- Appellatio ab interloquacoria ex primis alter, non autem ex nouis iustificatur, fallit namen nro. 8 69*
- Appellatio est eius, id est, appellerius potest eam fieri propriam praesequi, nro. 19 203*
- Appellatio extra iudicium admittitur potest, etiam die ferientia, nro. 25 201*
- Appellatio in notariis prohibetur, nro. 13 Et 47 193. Et 209*
- Appellatio ab excequatione non permititur, sed ab excessione causum, Et tunc causa excessus exprimenda est, nro. 11. Et 44 197. Et 207*
- Appellatio regulariter est permissa, nisi reparatur prohibitis, Et in quibus prohibetur, nro. 1 193*
- Appellatio in postitorio an admittatur, nro. 2. 1. 8. 38 Et 41*
- Appellatio recipitur a grauamine, quando illud irreparabile est, ut pax à decreto, quo aliquem sorqueri praecepereatur, nro. 3 cod.*
- Appellatio, ne deforta dicatur, nro. 2 sufficit*

I N D E X.

- Sufficiat diligentiam facere,
et el iter ad superiorum arri-
pare, nro. 5.* 114
- Appellatio romanae defertia, si
infra sermone à iudice prefe-
xum ad causam prosequenda, ali-
quid non sit; quod a defertione
excusetur, nro. 6. 11. 12. 13. 14. 15.* 115
- Appellatio est deo, nro. 7.* 116
- Appellatio prosequenda tem-
pora, que sunt de interclusio-
ne & de iure causico, nro. 11. 16.* 116
- Appellatio prosequenda im-
portare fuit facultas prorogatur
tunc quoniam auditoris activi-
tis videbitur, nro. 8.* 116
- Appellatio prosequenda ut-
nunc non currit pendente
compromissio, nec a causa super
estentia, nro. 9. & 10. 214*
- Appellatio prosequenda ut-
nunc ex posse velata bus-
tuum prorogari, nro. 11. 12.* 214
- Appellatio in debito ab in-
terclusoria, causa gran-
missimae exprimente fuit, alia
nulla est; appellatio, nro. 3.
& 9. 68. & 69.* 215
- Appellatio forma, ut appella-
tio ipsa ad Roma, Cur, devo-
luntur, nro. 4. & 10. 11. & 12. 215*
- Appellatio prosequenda & si-
nienda tempus, hodie est an-
num, & ex causa biconsum, alia
que etiam triconsum, nro. 5.
& 12. 217. & 218*
- Appellatio remediorum quare
introdiculum fuit, nro. 14. 219*
- Appellatio à diffinitione, fuit,*
- deces non deferrunt, leges ipso
deferrunt, nro. 6. 7. 213*
- Appellatio quando deferen-
dam sunt, nro. 3. 214*
- Appellatio in dubio deferen-
dam est à iudice, fallit tamen,
nro. 10.* 217
- Appellatio renunciatio, ex nulli-
tate renunciare quoque vi-
deatur, nro. 4.* 217
- Appellatio, qui vult adhuc-
re, adhuc infra decem dies
fieri debet, nro. 10. & 49.
199. & 210*
- Appellacionem est defertia, quis
audire pronuntiabit, à quo, vel
ad quem, nro. 30.* 214
- Appellatio facti fuisse denun-
ciari à querenti, pto. nro. 13. 16.* 214
- Appellatio pendente iudex pe-
titi procedere, ne possessor tur-
betur in sua possessione, & nō
dicitur invenire, nro. 35.* 214
- Appellatio defertia, ex nulli-
tate deferratur, nro. 19.* 215
- Appellatio pendente, nil no-
nendum est, fallit tamen, nro.
1. & seq. & nro. 27. & 40. 215*
- Appellatio defertia, iudex à
quo potest sententiam excequi,
aliqua alia pronuntiatione,
iudicis ad quem, nro. 39.* 215
- Appellatio ab interclusoria,
causa granmissimae exponi-
mota fuit, alia clauso decen-
tio ex indicatum transire,
nro. 45.* 218
- Appellatio in extrajudiciale
ex & quando causa exponi-
mota*

I N D E X.

- negata sunt, nro. 3. 62
*Appellations prohibita, an cul-
 licet esti prohibita intelliga-
 tur, nro. 6. 24. 227. C. 23 2.*
*Appellations iepora à lego pre-
 scriptis nō possunt à partib. ad
 legiéra prorrogari, nro. 18. 219.*
*Appellandi terminus dierum de-
 tem à quo tempore currat, nro.
 51. C. 52. 208. C. 210.*
*Appellare tertiis lex non permit-
 tit, nro. 39. 199.*
*Appellare in causa possessorij
 non permittitur, nro. 42. 207.*
*Appellare pli rōper qui in dictis
 prouinciis, ut puto, quia concor-
 dens resolvitur, nro. 46. 216.*
*Appellare curam beneficii perso-
 na, qua causa permittitur, nro.
 53. red.*
*Appellare prohibitur, studiis in
 monasteriorum implorare po-
 tenti, nro. 25. 232.*
*Appellare nō licet tertio, limit-
 tamē, C. ampliatur, nro. 26. 20.*
*Appellari an possit à condempna-
 tione expensarum ab conu-
 niciatione, nro. 21. 98.*
*Appellatur ab interlocutori a
 curo Pontificis, sicut vere Cas-
 fares, nro. 6. 63.*
*Appellatur semper in scriptis in
 eam, Cur. licet lex admittat
 appellationem viae, nro. 18. 102.*
*Apostoli reverentiales, quando
 in forma reverentur, quoniam
 de eos concessus esti intelliga-
 tur, nro. 69. 213.*
*Apostoli si fuerint petiti, C. 2 in-
 dice non datur, scilicet refutatio-
 ri si index procederet, nullas
 redderetur processus, nro. 70. 206.*
*Apostoli reverentiales à diffini-
 tione dati soliti in forma, C.
 quia sit forma, nro. 3. 219.*
*Apostoli infra xxii. dies posse de-
 bent, infra quā certamen iudi-
 cit deliberantur, C. ad Ulti-
 mum momentum, nro. 33. 204.*
*Apostoli petendi sunt in applica-
 tione, C. quare dicuntur Apos-
 toli, nro. 32. 36. C. 63. C. 66.
 204. 205. 211. C. 212.*
*Apostoloribus patre sufficit, nro.
 64. C. 72. 216. 213.*
*Apostolorum genera quinque.
 C. quod sed, nro.*
*Approbatus non potest ab eodem
 reprobari, nro. 30. 151.*
*Arbitrium, sicut comprehendit
 iuramentum, non firmatur iure
 crucis, sicut etiam canonico,
 nro. 7. 13.*
*Arbitri qui dicantur, C. qui ar-
 bitratores, nro. 3. 93.*
*Arbitriū à sententia non appel-
 latur, et quae nō sit sc. nro. 9. 13.*
*Articuli non debet esse calunio-
 si, neq; obediunt, sed bene for-
 mati ac specificati, nro. 4. 127.*
*Articuli praesentari debet in ter-
 mine ad articulandum, dico
 a 3 sed*

I N	D E IX
sed de his in Rebus audiencia recipiuntur usque ad conclusionem, nro. 9. & 9. 113	Articulorum in admissione pars ejus etianda, nro. 7. 91
Articuli probatorij in dubio admittendi sunt, idem in iure generique, & positionibus dictis dum, nro. 12. 57	Attentionis appellatio pendente tenetur fructus restituere, nro. 43. 161
Articuli facta conclusione in causa admitti non debent, nam si admissi fuerint, valent admissi, & conclusio tacitius reuocata veratur, nro. 10. 113	Attentionis pendente nullitate causa non revocatur, nro. 2. 150
Articuli in dubio admittendi sunt quando virum pertinenter, vel ne sunt, abigitur, 19. 114	Attentionata in quibus causis per officium iudicis non revocantur, nro. 16. & 40. 253. & 161
Articuli admittuntur, quando concordanter est de impertinentia causa proclamatio falsa in re impertinentiam, &c. nro. 6. 121. & nro. 16. 114	Attentionis, quo causa ante omnia non reuocantur, nro. 8. 119
Articuli in dubio admittendi sunt, nro. 7. 113	Attentionata reuocantur via ordinaria nullitatibus, nro. 28. 179
Articuli, siue positiones non perficiuntur, per quam accepta fecerint, nro. 17. 113	Attentionata, ut reuocari possit, nescire est appellacionem vel et & parti notificiam fuisse, nro. 19. 161
Articuli quandoconque ante conclusionem in causa de recipi possint, nro. 36. 116	Attentionata reuocari potest ut ea obstat excommunicatione exceptio in eis opposita, nro. 3. 260
Articulus, & contentio in eis vera, articulans iurare debet, nro. 19. 117	Attentionata reuocare, ad quem fit Et, nro. 8. 111
Articulorum copia datur in Rebus communis ad illis respondendum, nro. 9. & 33. 121. & 125	Attentionata plurima sunt, quo non veniant in primis, & ante omnia reuocanda, & quo sunt nro. 9. & 16. 113
Articulorum in admissione pars ejus etianda, nro. 9. 113	Attentionata in quibus causis non revocantur, nro. 40. 261
Articulorum super admissione, an interloquatoria sit necessaria, nro. 34. 117	Attentionata an prius diligenda, quod negotium principale, nro. 42. 152
	Attentionatum iudicium est summarium, nro. 44. 161
	Attentionatum reuocatio usque ad conclusionem pars, pte, nro. 14. 113
	Attentionatum ad reuocationem duplice via agere possumus, nro. 12. & 39. 252. & 161
	A.III.11.

T I N D E X.

- Aitentatorum causa pendente,
non posset procedi in causa
principalis, nū. 1. 260*
- Aitentatorum privilegia quae sunt
nū. 32. eod.*
- Aitentatorum remedium non ha-
bet locum contra tertium, fal-
lis tamen, nū. 36. eod.*
- Aitentatorum in causa, qualis
erit procedendi formula, nū.
17. 194*
- Audiētia cameralia ter in hebdo-
mada in Palatio Apostolico
et bimeti soli, & quod si cinc-
marus, nū. 1. 14*
- Auditor camera super quibus
notiōnem habent, nū. 1. & 10.
24. & 17.*
- Auditor camera per duas vices
iurisdictionem exercet.
num. 9. 17.*
- Auditor camera in quibus cof-
bus ingerit se contra episcopos
et presosq; palatini, nū. 6. 25*
- Audidores sacri palati bodis ap-
pellantur, qui prius capellani
summi Pontificis dicebantur,
& de rerum munere, nū. 1. q. 1*
- Auditori camera multiplex est
procedendi formula, nū. 7. 26*
- B
- B**eneficiarius causa sua ecclē-
siastica quando censeatur
veluti profana, adic quid ab
instar profanarum procedere
necessē sit, nū. 3. 99
- Beneficiaries causa super articu-
la desolutionis non desiderant
iudicio interrogaūssem, pro-*
- fanē vero solum. 1. 64
- Beneficium quāpiam acceptasse
probare non sufficit, nisi infra
mensum acceptasse probetur,
nū. 13. 238*
- Beneficiorū resignationes tibi pa-
blicari debent, & expellan-
tium acceptationes, nū. 1. 13*
- Beneficiorū mortis quando in
līce procedendum, nū. 11. 26*
- Bicornium quando datur in cau-
sa appellantis, nū. 9. 217*
- Brachij facularis auxiliis peti-
tur, quinque & præcipit,
ab ecclesiasticis, ut sibi præfie-
tur, n. 10. & 40. 272. & 219*
- Brevia tripli modo scribuntur,
et quilibet declaratur, n. 4. 18*
- Brevia cur sūc appetiuntur, nū. 1.
& 7. 8*
- Bulla quare sūc appetiuntur, nū.
13. 13*
- Bulla ut breviter expediantur,
formula, sine modis dictior,
nū. 6. 11*
- Bulla à registratoriis refiri-
buntur, eaq; recognita in pu-
blicis libris reportuntur, 10. 11*
- Bulla sūc recognitio, si causa sup-
plicationis concordet, nū. 5. 10*
- C

Cad lumiñatores puniri de-
bent, nū. 22. 174

*Camera apostolica audience,
quare sūc vocetur. & cur sūc
plures demittuntur, (qui clavis
camera appellantur,) ut sibi
admittantur, & qd in ipsa came-
ra tradicuntur, 1. et 3. 29. & 11)*

a 4 Caud.

I N D E X

- Camerariis hodie sacerdos in locum procuratoris Casarisi, num. 4. 21
 Camerarii restribit de mädato Pape, viva vocis oratione fibi dato, & has in re ei mediatum, num. 2. 20
 Cancellaria ad regem, que spectent cuique ad officium, num. 6. 11
 Cancellaria Apostolica regent causas inter auditoris aquilances distribuit, num. 2. 45
 Capellani summi Pontificis die duodecim sunt, num. 1. 40
 Carteratio infest ignominiam, num. 17. 147
 Carteres fragilis membrorum visantur, num. 1. 33. 39
 Cardinalis signatura propterea præpositus quo restribuit, num. 7. 8
 Cardinales cur appellantes, num. 3. 4
 Cardinales equiparantur sibi toribus, num. 3. 2
 Cardinalium dignitas prima est apud Pontificem, num. 7. 2
 Cardinalis numerus non sit in novi cœli confitetur, & quando apud Pontificem interrogant, num. 1. & 10. 10. 4
 Causa ubi semel summarum continitur, semper in sequentiibus etiam instantijs summa ria durat, num. 2. 61
 Causa beneficiali aliquando non est summaria, ne cum proprietate agitur, num. 3. 93
 Causa h[ab]it admissibilis quælibet re- misibilis sit, polquam in Re Cur. de ea traxeri incipere fuerit, num. 4. 21
 Causa sensibilis commissa in Curia non excepitur, num. 12. 65
 Causa similesiter commissa cre scerit & super prioris qualis posse ficerio, num. 1. 90
 Causa i[n]fracta quando dicatur, num. 9. 65
 Causa i[n]fusa excausat ab experientia rati condemnatione, & quid in sacro Palatio obgravatur, num. 10. & 12. 239 & 140
 Causa maiores, quælibet prædicti caueruntur in Rom. Cur. per tractatior, que sunt illæ, num. 3. & 9. 93. & 60
 Causæ illæs principi narrandum est, num. 6. 67
 Causæ i[n]fusa litigandi que sunt, ut ab experientia quæ excausat, num. 2. 140
 Causæ sui natura summaria quo sit, & ex transversa bullæ difficitur, num. 1. 91
 Causæ repales ad cameralem audientiam spectant, & cur causæ repales dictiuntur, & de veris, Hispania 2. 4
 Causæ quo in Rebus Cur. adseruntur, num. 10. 69
 Causæ, vide in verbo prædicti.
 Causæ litteris & causæ operetur in cœlum i[n]ter, num. 1. 9. 161
 Causæ est de iure naturali, ad circa multas deficiunt in iudicio potestior est quam cœlum, num. 2. 1. 5 &
 Cita-

T N D

- Citatio ad fidiam non debet; cum peremptorio fieri, nū. 6. 95
 Citatio, quia de iure naturali est, sententia non potest, nū. 2. 93
 Citatio ut valeat quia consideranda fieri nū. 13. 28
 Citatio domi facta quando valeret nū. 1. Cō. 10q. 110
 Citatio domi facta, ut valeat ex requiremante ad citatio nocturnam denegata, nū. 13. cod.
 Citatio contra presentes in iurisfice non arbitrat ad comparandum, nisi querentibus ei ratiocinio vel, nū. 2. 85. anter.
 Citatio neutrō comparante circumducitur, fall. tamē nū. 1. nū. 14. 37. anter.
 Citatio generaliter ad iuratum confirmari potest, limitatur ratione nū. 15. cod.
 Citatio dicti pudentiam inducit nū. 5. 74
 Citatio ad sententiam fieri debet, non ad audiendam voluntatem iudicis, sine curia intentionem, alias sententia est nulla, nū. 3. 95
 Citatio patitur in quibus causis non est necessaria nū. 30. 160
 Citatio in defensione sanctorum si ad iurati necessitatē citationem perennijs probatur, nū. 5. Cō. 17. 19. Cō. 60.
 Citatio tibi publicatur, si iurati non patuerint acceptus, nū. 4. Cō. 12. 79. Cō. 81
 Citatio per edictum sit quicquid tamē non patuerint acceptus, nū. 3. 75

E X.

- Citatio per edictum procuratoribus relaxari non solet, nisi mandatum ostenderint vel auferant, nū. 4. 76
 Citatio per edictum cum decreetur, in publica audiencia loqui solet, Cō. quare nū. 3. 13
 Citatio prima non est procurato rī intimāda, nisi in subisdrem, nū. 1. Cō. 19. 79. Cō. 80
 Citatio ad fidicium necessaria est, et si principis sententia efficitur, nū. 2. Cō. 6. 94. Cō. 95
 Citatio si exira Re. Ca. facienda sit, debet dari facultas intendi expressi, nū. 1. 79
 Citatio est de iure naturali, Cō. dicitur, nū. 7. 109
 Citatio per edictum non circumducitur auctore neq; reo die indicata comparentibus, quod ad futuris ait, sed tantum quo ad illum, quod indicata habuit dictum, nū. 1. 81. anter.
 Citatio per edictum est excorbiens Cō. ideo non circumducitur, nisi quod de turus non est locus. 34. 275
 Citatio per edictum generaliter concedit selet ad comparandum ad eis Cō. singulos aduersosq; ad futuram inclusum, nū. 6. 77
 Citatio non requirit peremptoriū in beneficiis, quia à lege subtiliusq; intelligitur, nec in praesertim ex style Re. Ca. nū. 7. cod.
 Citatio per edictum in locis fictis offigenda est, Cō. per aliquas formas citiam dimittenda, nū. 10. 19
 Cito

I N D	E X.
Citatio tempore feriata fieri posse, nu. 6. & 13. 80. & 81.	notitiam aduersarij, recossa, lexit, nu. 47. end.
Citatio extra curiam per quam cunque in partibus exequias possit, nisi per ipsas principalem, nu. 7. 80.	Citatio circumducitur parte non inflame, nu. 54. end.
Citatio per propter exequias si ad partus notitiam peruenientis, notitas, nu. 8. end.	Citatio inducit litio pendentiam, num. 13. 295
Citatio si verbo tantum producatur, multiplex potest esse eius notitiae, nu. 6. 84. Auctor.	Citatio partis aut requiratur in exequione sua, nu. 26. 173
Citatio est nulla, si in eacum gruum tempus non est praeditum, num. 20. 29. 221	Citatio sit ad videndum cassari expofas, & de ipsius formula, nu. 14. & 25. 170. & 175
Citatio, initia nomine negligita tem- pora facta, nu. val. 8. 16. 77	Citacionis copia, qua citatio dimittetur a citante, ipsius impensa dimittenda est. 12. 61
Citatio absq; termini prefinitione facta, nu. val. 11. end.	Citacionis exequaria relatio prius facienda est, qui index in conuocacione procedat, & fallit tam, nu. 5. 84. Auctor.
Citatio ad comparandum persig- lietur in contubib; causis regu- lariter non satis, nu. 16. 26. 16. 78	Citacionis defubit, etiam per expensarum refolucionem causa nobilis est, nu. 6. 180
Citatio ad sententiam in causa nullitatis aut requiratur, nu. 13. & 14. 230. & 231	Citacionis per ediditum, & eius exequianis formula, nu. 1. & 4. 71. & 761
Citatio realis absq; iudicis man- dato regulariter fieri non posset nisi tam, nu. 18. 78	Citacionis copia danda est, si poterit, nu. 5. 79
Citatio partis aut requiratur in finalium preparatione, num. 14. 219. & 219.	Citationis formula in officio, signatura, num. 9. 7
Citatio, non nisi cum compendi- termino ad comparandum fe- ri debet, num. 1. 77	Citacionis per ediditum sive quæque questionis modus, nu. 9. 17
Citatio si est invalida, erunt ei & sua subsequantia, nu. 31. 212	Citacionis ad generaliter claren- di abq; speciali pontificis ins- ju auditor in obseruancia Re.
Citatio invalida per comparatio- nem recognoscatur, nu. 31. 21.	Citio concedere non valit, 8. 1. 7
Citatio invalida si peruenientis	Cita-

I N D E X.

- Citatione si dicatur, comparatio-**
bint ad duodecimā diem, vel
in duodecima non parum re-
fert, nū. 1. 106
- Citandus omnino est, qui inves-**
- se praetendit, nū. 10. 109
- Citandi si plures essent, exprest**
- nominandi sunt, nū. 1. 75
- Clausula generalis & relationis**
ad omnia gravamina sic actio
causa colligibilia, non est à le-
ge recepta, nū. 1. 68
- Clausula, sicut iure impetrata**
est, &c. quid impetrat, &c. ex
passim articulis cuī ista clausu-
la adserenda fuit, nū. 16. 114
- Clausula, omnesque alios, &c. que**
in causatione appari solent, non
operatur, ut ultra quamvis ci-
tari possint, nū. 1. 79
- Clausula, omni meliori modo,**
quid speretur, nū. 11. 33
- Clausula, parvo indicato, quid**
refert, nū. 10. 244
- Clausula, summaria, simplici-**
ter, &c. quanto sit efficacia,
nū. 7. 92
- Clausula statū & merita causa**
& causarum pro expressis
habentur, nū. 8. 69
- Clausula una cum toto negotio**
principali, cum suis inciden-
tibus emergentibus, &c. quid
speraret, nū. 11. 65
- Clem. causam de elev. nonnullis**
modis luctantur, nū. 1. 67
- Clerici in Re Co. contra iuris re-**
gularis, adiutoriaris & provi-
cationis manus exercet, p. 14
- 158
- Clerici quo infuridum præfatu-**
debet, n. 7. & 41. 155. & 162
- Comparatio scripturarum, quan-**
do, & qualiter facienda, nū.
10. & 27. 146
- Comparatio sola literarū, an pli-**
ne probet nū. 27. 110
- Copromissum pendente appella-**
tione factu, prærogat appela-
tio, n. 17. et 41. 219. & 224
- Compulsoria generalis, & spe-**
cialis formula, nū. 13. 147
- Compulsoriā in executione,**
quoniam procedendum sit, nū.
14. cod.
- Compulsoriā litterarum du-**
- sunt spesier, nū. 12. 146
- Conclusio in causa operatur, ut**
negocium finium esse consta-
tor, nū. 15. 253
- Conclusio operatur, ut veteriori**
probauit renunciam esse
videtur, nū. 7. & 25. 25.
- & 28. amēr.
- Conclusio in causa an sit de sub-**
stantia, nū. 30. 165
- Confessio quando prætendit, nū.**
11. 131
- Confessio judicialis non potest co-**
nducit. tamen, & am-
plius, nū. 12. cod.
- Confessio aduersarij non prædest.**
quando agitur de titulo bene-
ficiali, nū. 13. cod.
- Confessio erronee resistatur, fal-**
lent plurib. modis, p. 14. 132
- Confessio an possit pro parte ac-**
ceptari, & pro parte non nū.
29. cod.
- CIV.

I N D E X.

- | | | |
|---|------------------------------|--|
| <i>Confessio tanquam erat ea nō folum ab eo qui erat, sed etiā ab eius barcede reuecari posse</i> | <i>natur.</i> 16. <i>ad.</i> | <i>Confiscari quid sit, nū. 1.</i> 32 |
| <i>Confessio facta in positianibꝫ in libello, regulariter non reuelatur, nū. 17.</i> 113 | | <i>Coniunctus pro concubito & si admittitur, non tamē item concubinam procurare, rem constitutre posst, nū. 9. 14</i> |
| <i>Confessio procuratoris docim⁹ praevident, nū. 18.</i> 113 | | <i>Coniunctus pro concubito in de-
com & separacionibꝫ ab iugis
mādatis nō admittitur nū. 7. 14</i> |
| <i>Confessio advocati quidē necessar,
nū. 19.</i> 113 | | <i>Cocianus pro concubito admissi-
tur in profanis fine manda-
to, seorsim tamen in spirituali-
bus, nū. 1.</i> 54 |
| <i>Confessio etiā iurata reuecatur.
errone probato, nū. 20.</i> 113 | | <i>Contingens non admittitur pro
coniuncto in causis speciale⁹
mandatis requiriuntur, nū. 6. 55</i> |
| <i>Confessio procuratoris in tribus
differt à confessione principa-
lis, nū. 3.</i> 113 | | <i>Confiditorum quae dicuntur, &
quid in ea tradicuntur, nū. 2.</i> 1 |
| <i>Confessio procuratoris plenarium
differt à confessione principa-
lis, fallit nemus, nū. 4.</i> 113 | | <i>Consuetudo caporatuſ ſportular,
aut expletus iudicis, nū. 31.</i> 105 |
| <i>Confessio per verbum, credo, fe-
lla in positianibꝫ, dictum cui
confessio de veritate, nū. 15. &
28. 113. & 124.</i> | | <i>Consumax ad nouum etiam utrum
non admittitur, nisi causas de
ſeparendo in termino, nū. 3. 83</i> |
| <i>Confessio facta coram solo au-
tore plenā nō probatur, nū. 16.</i> | | <i>Consumax in ſui oīam habent
pro praefatis, nū. 2. & 24.
49. & 62.</i> |
| <i>Confessio iudicialis vīm ſenten-
tiae habet, nū. 9.</i> 113 | | <i>Consumax priuilegia ſorum alle-
gare non posſunt, nū. 5.</i> 52 |
| <i>Confessio reuecatio praeterea
erroris quando non admitti-
tur, nū. 3.</i> 113 | | <i>Consumax verius non audire
appellantur, nū. 54.</i> 210 |
| <i>Confessiones veluti errones poſſ
tentiaſionem in cauſa reue-
cari non poſſunt, nū. 31.</i> 113 | | <i>Consumax verius qui dicuntur, &
qui fidū, numeris 22. & 31.
fol.</i> 100. & 210 |
| <i>Confessiones parſuſu aduertari
exortiz etiam poſſentiaſionem
reuecari poſſunt, nū. 32.</i> 113 | | <i>Consumax ſillius aut egeni benefi-
cio reſolutionis in integrum
in cauſa appellacionis, nū.
11.</i> 244 |
| <i>Confessio, non tamē coniunctus,
aut appellare poſſit, nū. 16. &
48.</i> 113. & 109 | | <i>Consumax comparēt admittitur
ad cauſam in ſtato, que re
referuntur, nū. 9.</i> 85 |

CONTIN.

I N D E X.

- C**onsumat mulier passus pos-
nas; & quæ, num. 24. 92
Consumat non auditur nisi refe-
ritis expensis, num. 16 & 20.
sol. 87. *mater.*
- C**onsumat ut quis dicatur, ne-
cessitate est officia consumulacionis
accusari, num. 17. cod.
- C**onsumat que causa non presumitur.
num. 18. cod.
- C**uria Sabelliana, quæ sic appelle-
tur, est Marescallus Procurator,
quædā eius postulatio, num. 2. 18
- D**ebitor se pessus de fuga, in
pendente lise capi possit,
num. 31. 261
- D**e būtūs sufficiens, ut capi possit,
qui requirantur, num. 17. 78
- D**ebitores, quibus portis adlimes
affidibacter, & quomodo ad
versus eos badii proceduntur,
num. 5. & 18. 274
- D**ebitoribus actione processali con-
demnari debet quadrimestre
temporis adjusandum et c. 266
- D**elicta, ex plena, quid significat,
num. 5. 37
- D**ies quando est de substantia,
debet fieri specialis processus,
num. 19. 139
- D**ies quibus in palatio dicitur,
qui finit, num. 5. & 6. 16. & 17
- D**isputates prius palae in urbe,
que sunt num. 6. 6
- D**ilatatio certissima, cum quis renun-
ciari possit in præiudicium al-
terius paruit, num. 8. 90
- D**ilatatio intelligitur cunctiva, &
- distracti currunt, n. 7. 100
- D**ilatatio probatoria, qd peremptio-
ria, & unita, num. 8. cod.
- D**ilatatio secunda ex causa conce-
ditur, num. 9. cod.
- D**ilatatio facultatis prerogatur, qd
de novo concedatur, num. 10. 60.
- D**ilatatio in literis remissorij ar-
bitraria est, num. 19. 174
- D**ilatatio ad deliberandū dubitan-
ti super possibilibus responde-
re an si elcedenda, n. 34. 126
- D**ilatatio datur procuratori dubi-
tanti, se non esse certum de his
quibus interrogatur, ad suum
principalem consulendum,
num. 10. 122
- D**ilatatio data pro expeditione re-
missoria non prerogari possit?
num. 9. 170
- D**ilatatio ad dandum interrogato-
ria non datur nisi possit, num.
94. 164
- D**ilatatio à iudice fuit à parte da-
ta, vim peremptaria citacius
habet, num. 1. 61
- D**ilatatio non currit impeditio per
mores & dilatationes aduersa-
rū, num. 25. 175
- D**ilatatio non reintegrari debet, si
pendente termino imponenda
cum superuererit, num. 19. 60
- D**ilatatio non currit, dum dispu-
tatur, sed articuli vel possit
admissi debent, vel n. 17. 61
- D**ilatatio concessione parti, pre-
dicti alteri, num. 9. 99
- D**ilatatio quibus in causulis deni-
gantur, num. 3. 74
- Dila-*

I N D E X.

<i>Dilatationis prorogatio debet ferri durante priore dilatatione,</i>	Dominum qualiter probetur,
<i>non autem clausa, n. 11</i> 100	n. 38 126
<i>Dilatatione pendente, non est sententia ferenda, n. 19</i> 183	Dominum aliquando per famam probatur, n. 39 <i>cod.</i>
<i>Dilatatione reo concepta, alter videtur, n. 18</i> 175	Dabat quando litigantibus dari soleant, n. 9 181
<i>Dilatationes pendentes, iudiciorum officium conquiescit, n. 2</i> 101	E
<i>Dilatationes in causis summarissimis brevianda sunt, n. 30</i> 112	Piscopi, et terrique ordinarij ab hisque Sedis Apostolicae iudicio sicut Vicariorum Pontificia demandare nequeunt, n. 5 39
<i>Dilatatione que in beneficialibus dantur, sunt communes ad alios scilicet, & reo securus verò que in profanis, n. 4</i> 99	Exceptio incompetenter iudicis impedit sententiam exequitur, n. 17 111
<i>Dilatationes in materia repulsa contra testes, non abique magna causa cognitio conciduntur, n. 13</i> 109	Exceptio iniurie capitalis, & sanguinis, domesticatis, aut novis criminis officiis contra testes examinatos, repellit eos ab examine si intendentes probari efficiuntur, n. 61 163
<i>Dilatationes dantur sunt iuxta locorum dilatantib, n. 18</i> 111	Exceptio non specificata repellitur, n. 4 135
<i>Dilatationes in secunda inflesia illae dantur, qd in prima, n. 1</i> 105	Exceptio inhabilitatis officia contra productionem testium, an impedit ipsius examen, n. 24 159
<i>Dilatationes in materia plurimum in iudicis rebus arbitrio, n. 4</i> 74	Exceptionum peremptoriarum, & dilatoriarum differentia de eorumq; effectu, remissione tamen, n. 17 139
<i>Diplomata, vulgo bullis, quomodo confiriantur, n. 4</i> 2	Excommunicatio an si lacuum verbum, n. 11 11
<i>Diplomatuma sive bullarum expeditiores quemadmodum faciat, & quis ordo seruetur, n. 3</i> 10	Excommunicationis non est Christianorum innocentum, n. 12 <i>cod.</i>
<i>Defloris Roma procuratorum numeri funguntur, utrum illi oratores sunt, & non procuratores, n. 1 & 3</i> 43	Excommunicationis unde erunt habebit, n. 17 185
<i>Defloris legum egregia dicuntur personae, sall. in defloto, qui officium procuratoris gerit, n. 12</i> 173	Excommunicationis in causa querendat